
� vhodný pro zabezpečení dovnitř otevíraných

pravých i levých vstupních dveří o tloušťce

35 mm až 55 mm

� dodáván v sadě s cylindrickou vložkou nebo

samostatně

� standardně dodávaná cylindrická vložka může

být nahrazena cylindrickou vložkou FAB 2061,

FAB 2032, FAB 2232 nebo FAB 2415. Při

použití těchto cylindrických vložek je možné

využití v systému generálního a hlavního klíče.

� možnost sjednocení na společný uzávěr (SU)

� povrchová úprava: skříň zámku – broušená, saténově niklovaná a lakovaná

protiplech – broušený, saténově niklovaný a lakovaný

cylindrická vložka – broušená mosaz

knoflík – broušený, saténově niklovaný a lakovaný

� dodáván se 3 klíči o v kartonku; balen

FAB Y2T

� pro aplikace se základním zabezpečením, plotové branky, sklepní kóje atp.

� jednostranně jištěný kalený třmen zámku (hardened)

� 5-ti stavítkový systém, dodáváno se 3 klíči

� těleso zámku modrá barva, třmen zámku chrom

FAB 30

127,5

66

FAB 1572 / 1572RS a FAB 1575 / 1575RS

FAB 1572 / 1572RS

FAB 1575 / 1575RS

15

34

Ø
8

� z č ř říabezpe ení dovnit otevíravých dve pravých nebo

levých

� p řro dve e síly 40-45 mm

� dva ocelové trny pr. 8 mm

� u č ězam ení samostatn nebo spolu s hlavním zámkem

(sjednocený uzáv r)ě

� k řomfortní ovládání knoflíkem z vnit ní strany

� b ří ě čarva sk n zámku a krytu protiplechu erná (bílá na

objednávku)

� p ž ěovrchová úprava cyl.vlo ky lešt ná mosaz nebo

saténový nikl

� volitelné provedení se zvýšenou odolností proti

odvrtání

Přídavné a visací zámky, kukátka

500 STANDARD

� vysoká bezpečnost soukromí - skrz kukátko

můžete vidět směrem ven, ale není vidět

dovnitř

� jednoduché ovládání pomocí stisknutí knoflíku

� jednoduchá instalace – vhodné do

standardního 14mm otvoru na dveřní kukátka

pro dveře tloušťky 38-110mm

� zorný úhel 105 stupňů

� 3.2' LCD obrazovka

� napájeno AA bateriemi (součást balení)

� barva: stříbrná

4500 MEMORY+

� velikost 138 x 75 x 15 mm

� hloubka dveří 38 - 110 mm

� šíře otvoru kukátka 14 mm

� 4" LCD obrazovka

� 0,3 MP kamera, pozorovací úhel 105°

� 4 ks AAA baterie

� barevné provedení - černé

� jasný obraz snímání

� infračervené noční vidění

� interní paměť - 50 obrázků - SD Micro Slot

(karta není součástí balení)

� jednoduché ovládání

� funkce zvonku 80 dB

FUNKCE MODEL

500 4500

průměr otvoru / 14 mm X X

síla dveří / 38 - 110 mm X X

kamera 0,3 MP X X

velikost obrazovky 2,6"

Xvelikost obrazovky 3,2"

Xvelikost obrazovky 4"

Xfunkce zvonku

Xfunkce obrázek

zorný úhel kamery 95°

XXzorný úhel kamery 105°

Xvnitřní pamět

Xslot na SD Micro kartu

Xnoční vidění
Kód popis

balení
ks

Mj
Cena Kč pro

Česko
Cena EUR

pro Slovensko

286312002030000 Přídavný zámek 1572, černý, 6 klíčů 1 ks 695,00 26,900 C

286312002030160 Přídavný zámek 1572, bílý, 6 klíčů 1 ks 705,00 27,300 C

286312002040000 Přídavný zámek 1575, černý, 6 klíčů 1 ks 890,00 34,500 C

Kód popis
balení

ks
Mj

Cena Kč pro
Česko

Cena EUR
pro Slovensko

286312002110000 Přídavný zámek Y2T, 3 klíče 1 ks 510,00 19,800 C

Kód popis
balení

ks
Mj

Cena Kč pro
Česko

Cena EUR
pro Slovensko

AA000232 YALE 500 Standard 1 ks 1 230,00 47,700 D

AA000760 YALE 4500 Memory+ 1 ks 1 840,00 71,500 D

A B C D G H

FA91703001.5610 30H/38 38 34 15 6 19 17 10 ks 65,50 2,540 C

FA91703002.5610 30H/45 45 36 18 7 23 22 10 ks 81,00 3,140 C

FA91703003.5610 30H/52 52 40 21 8 26 24 10 ks 95,50 3,700 C

FA91703004.5600 30H/63 63 42 25 10 32 31 10 ks 108,00 4,190 C

Kód popis
rozměry (mm)

Mjbalení ks
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 % 225


